[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 15.10.2015 года                                                                              № 72
О присвоении адреса
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в целях упорядочения адресного хозяйства населенных пунктов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Администрация Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить земельному участку площадью 2200 кв. м  кадастровый квартал 67:11:0270101 новый адрес: Российская Федерация Смоленская область Краснинский район Красновское сельское поселение деревня Лонница улица Мира № 25.
Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     С.В.Листопадов